PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 02 / 2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições e devidamente

autorizado pelo Chefe do Poder Executivo Municipal, em obediência ao Edital nº 02/2022, em face da

divulgação do resultado da prova de aptidão física, resolve convocar os candidatos habilitados ao cargo de

Guarda Municipal a comparecerem no dia 02 de abril de 2023 (domingo), turno matutino, portando Cédula

de Identidade, com 30 minutos de antecedência, conforme item “AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA” do edital

do concurso público 02/2022, de acordo com o HORÁRIO DA PROVA estabelecido na tabela, NA

ESCOLA MUNICIPAL AGROVILA, situado na Rua. José Pedro da Silva, S/N, Bairro: Agrovila, Canindé

de São Francisco - SE.

02 DE ABRIL DE 2023

TURNO MATUTINO

ABERTURA DOS PORTÕES 07:50

FECHAMENTO DOS PORTÕES 08:20

INICIO DA AVALIAÇÃO 08:30

Código Nome Candidato Nascimento

54246 ADILSON BRUNO PEIXOTO DA SILVA 13-set-93

18060 DHONATAS RODRIGUES CAETANO 19-dez-99

29159 EDSON ADAO DE SOUZA 13-jan-78

45582 EDUARDO HENRIQUE MOREIRA DA SILVA 10-jun-94

28571 FAGNER NASCIMENTO SANTOS 16-jun-98

21598 FRANCIELLY MARTINS DA SILVA 11-mar-96

27136 GABRIEL FERNANDES MAIA LIMA 04-jan-97

46560 GABRIEL OLIVEIRA SOARES 25-out-97

18414 GUSTAVO CRISTIAN CARVALHO FERREIRA 02-jun-00

17250 IURY MOTA DE OLIVEIRA 15-nov-96

49187 JOAO MARCOS ADMARCIO DA SILVA 23-jun-98

17176 JONATHA ALVES CARVALHO SANTOS 15-jul-97

31494 JOSIAS CANDIDO DE SANTANA JUNIOR 22-ago-85

18453 KAMILLA ALINE LUCINDO DE OLIVEIRA 24-abr-94

53193 LEONARDO BATISTA SILVA 25-jan-89

24017 LUCAS COSTA DE MACEDO 27-nov-94

22173 MARIANA QUEIROZ DOS SANTOS 12-mai-99

44640 MATEUS DE JESUS SANTOS 26-set-88

23008 MICHENNER ALLAN VIEIRA SANTANA 09-dez-85

22473 MIZAEL DOS REIS CONCEIÇÃO 31-mai-00

27474 RINALDO MENEZES MARTINS 27-jul-78

20914 RIVANILTON TAVARES SILVA 16-ago-92

26276 SAMUEL FERNANDO DOS SANTOS SILVA 21-jul-96

53923 YURI MENEZES LIMA 30-jul-01

Canindé de São Francisco, 24 de março 2023.

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público.

INSTITUTO SEPROD